3. Hujuscemodi quidem nonnulla de Moy-  
se & Iudeorum ex Aegypto discessu nuper ex-  
cogitavit Aegyptius Apion, præter alios ista  
commentus. Et quid mirum, si de nostris men-  
titur patribus, dicens eos genere Aegyptios  
esse. Ipse enim è contra de scipio mentieba-  
tur: & natus in Oasi Aegypti, & Aegyptio-  
rum omnium (ut sic dixerim) primus, veram  
quidem patriam & genus suum ejuravit. A-  
lexandrinum autem se mentitus, generis sui  
pravitatem agnoscit. Merito igitur quos odit  
& conviciis infectatur, eos Aegyptios appellat.  
Nisi enim pessimos esse existimaret Aegyptios,  
genus

<sup>a</sup> Illud è adjectum esse volui. <sup>b</sup> In Antiquitatum l. VIII. c. 3. tantum 592 annos computat. <sup>c</sup> Autem Ave. in MS. Elenchi  
<sup>d</sup> Où γένος. in eodem MS. <sup>e</sup> Αιστερόφυτος Big. <sup>f</sup> Υπὸ τοῦ in Codice Elenchi. <sup>g</sup> Τὸ ιππὸν πάντας γραπεῖται. in MSS. <sup>h</sup> Ημίγε-  
ιον Big. i Iudeiorum Big.

genus suum haud ipse negasset. quandoquidem qui se patriæ celebritate efferunt, honorificum quidem ducunt ab ea cognominari, eos vero redarguunt qui præter jus eam sibi vendicant. Erga nos autem alterutro modo affecti sunt Ægyptii. aut enim quasi sese effrentes cognitionem simulant, aut nos in infamia suæ societatem adsciscunt. At præclarus iste Apion videtur contumeliosam nostrum infectionem quasi mercedem voluisse reddere Alexandrinis pro data sibi civitate: cognitione illis cum Judæis una secum Alexandriam habitantibus intercessisse inimicitiam, proposuit quidem illis convicium facere, alios vero universos simul comprehendit, de utrisque impudenter mentiens.

4 Videamus igitur quænam illa gravia & non ferenda, de quibus Judæos Alexandriam habitantes accusat. "E Syria, inquit, profecti sedes fixerunt ad importuosum mare, in vicinia allisionis fluctuum." Ergo si locus opprobrium habet, non quidem patriæ suæ, sed tamen quam patriam dicit, Alexandriæ conviciatur. illius enim & ora maritima pars est, ut omnes fatentur, ad inhabitandum optimam. Sin autem per vim eam Judæi occupaverint, ita ut ne post quidem ejicerentur, fortitudinis eorum argumentum est. Verum Alexander eis locum ad habitandum dedit, & par cum Macedonibus jus consequuti sunt. Nescio autem quid dicturus fuerit Apion, si circa Necropolis habitassent, ac non circa regiam sedes posuissent, & hodieque eorum tribus appellaretur Macedones. Sane si legisset epistolas Alexandri regis, & Ptolemæi Lagi, ac in successorum illius Ægypti regum rescripta incidisset, & columnam stantem Alexandriæ, & jura continentem quæ Cæsar magnus Judæis concessit : hæc, inquam, si certe quidem sciens contraria scribere ausus est, improbus erat : si vero nihil horum novit, indoctus. Illud autem quod se mirari dicit, quomodo cum Judæi essent Alexandrini vocarentur, similis inscientia est. Omnes enim in coloniam aliquam evocati, eti plurimum invicem genere differant ; à conditoribus appellationem accipiunt. Et quid opus est de aliis dicere ? Nostrorum enim ipsorum qui Antiochiam inhabitant, Antiocheni nominantur. jus enim ci-vium eis dedit conditor Seleucus. Similiter qui in Epheso sunt & in reliqua Jonia eandem cum civibus inde natis appellationem sortiuntur : illis hoc præstantibus regni successoribus. Romanorum autem clementia omnibus fere de suo nomine appellari concessit, non solum viris singulis, sed & maximis gentibus in universum. Hispani scilicet antiqui & Tyrrheni & Sabini vocantur Romani. Si vero hunc modum communionis civitatis tollit Apion, designat semetipsum Alexandrinum dicere. Natus enim, ut antea dixi, in intima Ægypto, quomodo erit Alexandrinus, jure civitatis, quod ipse de nobis prædicat, sublato ? cum solis Ægyptiis orbis nunc Romani domini par-